
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/04/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 65 del Reg. Data  20/04/2018 N. 207  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione contributo all’Associazione “SMILE” di Salice
Salentino per l’organizzazione della manifestazione “Carnevale
2018”.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA:

 la Deliberazione di G.C. n. 17 del 25.01.2018 con la quale si è inteso organizzare il 
“CARNEVALE 2018” che si terrà in Piazza Plebiscito il 4 e 11 febbraio 2018, in 
collaborazione con l’Associazione “SMILE” con sede in via Cap. Innocente n. 1 
Salice Salentino – C.F. 93134790752, per l’importo di € 1.200,00 Iva inclusa a titolo 
di concorso spese;

 la  propria  determina  n.  66  Reg.  del  26.01.2018  con  la  quale,  in  esecuzione 
all’indirizzo della Giunta Comunale emanato con il sopra citato atto , si procedeva 
all’impegno  della  somma  di  €  1.200,00  sull’intervento  1.03.02.15.999-01041 
“Utilizzo  contributo  da  parte  di  Italgest  s.r.l.”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
approvazione;

VISTA la richiesta prot. n. 4840 del 19.04.2018, prodotta dal Sig. BAX Giovanni in qualità 
di Vice Presidente dell’Associazione SMILE di liquidazione dell’importo spettante, corredata da 
documentazione fiscale atta a comprovare le spese sostenute.

RITENUTO pertanto provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo:

1. DI LIQUIDARE  all’Associazione “SMILE” con sede in via Cap. Innocente n. 1 Salice 
Salentino – C.F. 93134790752, la somma di € 1.200,00 a titolo di concorso spese, per la 
realizzazione  di   due  spettacoli  nelle  date  del  4  e  11  febbraio  2018   nell'ambito  della 
manifestazione “CARNEVALE 2018”.

2. DI PORRE  l’onere della somma  pari a € 1.200,00 sull’intervento 1.03.02.15.999-01041 
“Utilizzo contributo da parte di Italgest s.r.l.” del corrente bilancio.

3. DI PROVVEDERE, in ossequio agli artt. 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, alla 
pubblicazione del presente atto,  sul  sito istituzionale dell’Ente,  nell’ambito della sezione 
“Amministrazione trasparente” e secondo il principio di accessibilità totale previsto dall’art. 
11 del D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150.

 “Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al 
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che 
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore 
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  20/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  20/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    20/04/2018   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 20/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data  20/04/2018
	N. 207  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

